



مصاحبه

جهان نجاتی: حضور پرشور

تماشاگران دلگرم کننده‌است

مریم جهان نجاتی، سرمربی تیم فوتبال بانوان گل‌گهر سیرجان، پس از شکست نزدیک ۴ بر ۳ تیمش مقابل خاتون بـم در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال زنان، در نشست خبری پس از بازی به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ داد.

او ابتدا درباره عملکرد تیمش گفت: «در نیمه اول واقعاً یکی از ضعیف‌ترین نمایش‌های دوران مربیگری‌ام را شاهد بودم. اشتباهات فردی در خط دفاع باعث شد گل‌های ساده‌ای دریافت کنیم. اما در نیمه دوم شرایط کاملاً تغییر کرد. بازیکنان جوان و تازه‌نفس ما وارد زمین شدند و با انگیزه بالا توانستند روند بازی را برگردانند. نیمه دوم یکی از بهترین نیمه‌هایی بود که در این سال‌ها از تیمم دیدم؛ هم از نظر کیفیت فنی و هم از نظر روحیه چنگندگی.»

جهان نجاتی درباره تصمیمات داوری نیز گفت: «به نظر من داور در چند صحنه تأثیرگذار دقت لازم را نداشت. به خصوص روی خطای مدافع حریف، که می‌توانست با کارت زرد دوم اخراج شود. همچنین وقت اضافه پایانی کمتر از حد انتظار بود. البته در نهایت باید بپذیریم که فوتبال با سوت داور آغاز و با سوت او تمام می‌شود و ما باید تمرکزمان را روی عملکرد خودمان بگذاریم.»

او درباره بازگشت تیم پس از نیمه اول سخت افزود: «از بازیکنانم ممنونم که در نیمه دوم چنگیدند و روحیه تیمی را دوباره پیدا کردند. ما هنوز مسیر طولانی در پیش داریم و هدف‌مان این است که در بازی‌های بعدی نتایج بهتری کسب کنیم. باید از نظر روحی و بدنی ریکاوری کنیم و با تمرکز کامل به دیدار هفته آینده برویم.»

سرمربی گل‌گهر با تقدیر از هواداران سیرجانی گفت: «جو فوق‌العاده‌ای در ورزشگاه امام علی (ع) حاکم بود. حضور پرشور بانوان تماشاگر واقعاً دلگرم‌کننده بود. در بسیاری از شهرها چنین حمایتی رانمی‌بینیم. از باشگاه گل‌گهر تشکر می‌کنم که زمینه حضور هواداران را فراهم کرد. فقط شرمندешان شدیم که نتوانستیم با برد خوشحال‌شان شویم. اما قول می‌دهم در بازی برگشت جبران کنیم.»

مریم آزمون: این چالش‌ها برای

نخستین سال حضور طبیعی است

مریم آزمون، سرمربی تیم فوتبال بانوان پرسپولیس، پس از شکست تیمش برابر سپاهان، عملکرد شاگردانش را رضایت‌بخش دانست و تأکید کرد که مشکلات فعلی بخشی از مسیر طبیعی تیم‌های تازه‌وارد به لیگ برتر است؛ «این اولین سال حضور پرسپولیس در لیگ برتر است و طبیعی است که با چالش‌هایی روبه‌رو شویم. با این حال بازیکنانم با انگیزه بالا در حال یادگیری و پیشرفت هستند. ما در نیمه نخست چند موقعیت گل داشتیم که با کمی تجربه بیشتری توانست نتیجه متفاوتی رقم بخورد. در نیمه دوم هم فشار را حفظ کردیم و حتی یک ضربه‌مان به ثمر دروازه برخورد کرد.»

آزمون با اشاره به برخی تصمیمات داوری گفت: «ممکن است برخی صحنه‌ها بحث‌برانگیز باشد، اما ما تمرکزمان را روی بازی می‌گذاریم و اجازه نمی‌دهیم حواشی تمرکز تیم را برهم بزند.»

او درباره روند فنی تیم افزود: «بازیکنان ما هر هفته رشد می‌کنند. چند بازیکن جوان عملکرد درخشانی داشتند و نشان دادند آینده درخشانی دارند. ما در حال پایه‌گذاری سبک بازی مبتنی بر مالکیت توپ و ساخت موقعیت هستیم و مطمئنم با ادامه لیگ، هماهنگی تیمی مان کامل‌تر خواهد شد.»

سرمربی پرسپولیس تأکید کرد: «در تعطیلات پیش‌رو روی نقاط ضعف تاکتیکی کار می‌کنیم تا در بازی‌های برگشت تیمی منسجم‌تر آماده‌تر باشیم. از هواداران می‌خواهم صبور باشند و به تیم اعتماد کنند. مطمئن باشند پرسپولیس در ادامه لیگ متفاوت ظاهر خواهد شد. قول می‌دهم در بازی‌های آینده، تیمی با انگیزه‌تر، تماشاگرپسندتر و نزدیک‌تر به برد ببیند.»

نیلوفر اردلان: هدف ما کسب

سه امتیاز و بهبود تفاضل گل بود

نیلوفر اردلان، سرمربی تیم سنگین‌ماشین ایستاس، پس از برد پرگل تیمش در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال بانوان، از عملکرد شاگردانش ابراز رضایت کرد اما تأکید داشت که تیم هنوز باید در تمام کتندگی پیشرفت کند. او پس از بازی گفت: «هدف اصلی ما در این دیدار، کسب سه امتیاز بود و البته نیم‌نیم‌گاهی هم به تفاضل گل داشتیم. با توجه به موقعیت‌هایی که ایجاد کردیم، اگر توپ‌هایمان با دقت بیشتری به گل تبدیل می‌شد، شاید نتیجه دو رقمی رقم می‌خورد. متأسفانه در استفاده از فرصت‌ها کمی بی‌دقت بودیم و باید در تمرینات روی این موضوع بیشتر کار کنیم.»

اردلان با اشاره به عملکرد تیمش افزود: «خدا را شکر سه امتیاز را گرفتیم و به بازیکنانم خسته نباشید می‌گویم. تیم از نظر انسجام تاکتیکی در مسیر خوبی قرار دارد و هر بازی بهتر از قبل می‌شود.»

سرمربی سنگین‌ماشین درباره برنامه تیم برای آینده گفت: «در هفته‌ای که پیش رو داریم، فرصت مناسبی است تا روی نقاط ضعف‌مان کار کنیم و آماده دیدار حساس مقابل سپاهان شویم. بازی با سپاهان برای ما اهمیت زیادی دارد و تلاش می‌کنیم با آمادگی کامل وارد زمین شویم.»

گزارش بازی

گزارش بازی

در دیدار نفسگیر و پرهیجان دو تیم گل‌گهر و خاتون که به «دربی کرمان» مشهور است، تیم فوتبال خاتون بـم موفق شد با غلبه بر تیم هم‌استانی جایگاه خود را در صدر جدول لیگ برتر فوتبال زنان تثبیت کند. این دیدار که روز جمعه، نوزدهم مهرماه ۱۴۰۴ در ورزشگاه امام علی (ع) سیرجان برگزار شد، با نتیجه ۴ بر ۳ به سود خاتون بـم به پایان رسید.

تیم خاتون بـم، تحت هدایت مرضیه جعفری با آرایشی نهایی وارد زمین شد و نشان داد که برای کسب سه امتیاز به سیرجان آمده است. نیمه اول این دیدار، شاهد بازی درخشان خاتون بـم بودیم؛ این تیم با به ثمر رساندن چهار گل، برتری قاطعی را نسبت به حریف خود به دست آورد. در مقابل، گل‌گهر تنها یک بار موفق شد دروازه خاتون را باز کند.

گل‌های خاتون بـم در این دیدار توسط مونا حمودی (دو گل)، فاطمه گرایلی و سارا دیدار به ثمر رسید. این بازیکنان بار دیگر توانایی‌های خود را در خط حمله به نمایش گذاشتند و ثابت کردند که خاتون بـم از زهردارترین خط حمله لیگ برخوردار است. تک گل گل‌گهر در نیمه اول نیز توسط زهرا علیزاده به ثمر رسید.

پیروزی پرگل ایستا مقابل یاسام کردستان

قدرتمایی شاگردان اردلان

گزارش بازی

گزارش بازی

عصر جمعه، ورزشگاه انقلاب کرج شاهد یک دیدار پرهیجان از کرات‌های لیگ برتر فوتبال بانوان بود، جایی که تیم ایستا البرز میزبان یاسام کردستان بود. در این دیدار که ساعت ۱۶ آغاز شد، حضور پرشور بانوان فوتبال دوست، شور و حرارت خاصی به ورزشگاه بخشیده بود. ایستا البرز در این مسابقه موفق شد با ارائه یک بازی تهاجمی و چشمنواز حریف خود، یاسام کردستان را با نتیجه قاطع ۵ بر صفر شکست دهد و یکی از پرگل‌ترین برده‌های هفته را به نام خود ثبت کند. این پیروزی، نه تنها سه امتیاز ارزشمند را برای نماینده البرز به ارمغان آورد، بلکه نمایی از قدرت و انسجام تیمی را به نمایش گذاشت.

با این نتیجه، ایستا البرز جمع امتیازات خود را به عدد هفت رساند و با تفاضل گل منفی یک، در جایگاه چهارم جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال بانوان قرار گرفت. شاگردان نیلوفر اردلان در چهار بازی گذشته خود، دو برد، یک تساوی و یک باخت را تجربه کرده‌اند و به نظر می‌رسد روند رو به رشدی را در پیش گرفته‌اند. این تیم با بهره‌گیری از

جعفری با عبور از گل‌گهر به صدر رسید

خاتون بـم فاتح دربی کرمان شد

تیم فوتبال

خاتون بـم با

این برد ۱۲

امتیازی شد

و با یک بازی

کمتر نسبت

به گل‌گهر

سیرجان

به صدر

جدول لیگ

برتر فوتبال

بانوان رسید

و سیرجانی‌ها

نیز با ۱۲

امتیاز به

جایگاه دوم

سقوط کردند

زهرا قنبری: مهم موفقیت تیمی است، نه خانم گلی

زهرا قنبری، کاپیتان و مهاجم باتجربه تیم سنگین‌ماشین ایستاس البرز، پس از درخشش دوباره و دبل در دیدار هفته پنجم لیگ برتر فوتبال بانوان، از عملکرد تیمش ابراز رضایت کرد و تأکید داشت که هدف اصلی او کمک به موفقیت تیم است: «بازی خیلی خوبی بود و خدا را شکر توانستیم نتیجه لازم را بگیریم. خسته نباشید می‌گویم به هر دو تیم. تیم ما عملکرد بسیار خوبی داشت و می‌توانستیم گل‌های بیشتری

بزنیم، اما از موقعیت‌ها آنطور که باید استفاده نکردیم. با این حال، خوشحالم که با برد زمین را ترک کردیم و آماده بازی‌های بعدی می‌شویم.»

در پاسخ به پرسشی درباره احتمال تکرار عنوان خانم گلی، قنبری گفت: «هیچ وقت به دنبال رکورد شخصی یا عنوان خانم گلی نیستم. هدفم همیشه این بوده که به تیمم کمک کنم و تأثیرگذار باشم. موفقیت تیم برای من از هر عنوان فردی

مهم‌تر است.» او درباره آینده تیم ایستا نیز افزود: «فوتبال قابل پیش‌بینی نیست. در چند بازی اول به شرایط ایده‌آل مان نرسیدیم و امتیازاتی از دست دادیم، اما تلاش می‌کنیم در ادامه لیگ بهتر شویم و آن امتیازات را جبران کنیم. هیچ قولی نمی‌شود در فوتبال داد، اما قول می‌دهم که من و هم‌تیمی‌هایم تمام توان مان را برای موفقیت ایستا به کار بگیریم.»



کرد: «قنبری اسطوره فوتبال بانوان ایران است، اما خاتون تیمی نیست که به یک بازیکن متکی باشد. این تیم شخصیت قهرمانی دارد و با کار تیمی مسیرش را ادامه می‌دهد.» در پایان، سرمربی خاتون با اشاره به داوری گفت: «داور امروز بیش از حد سوت می‌زد و بازی را از جریان می‌انداخت، اما روی نتیجه تأثیری نداشت. امیدوارم داوران با تجربه بیشتر بازی‌ها را روان‌تر اداره کنند.»

بانوان و حتی تیم ملی کمک کنند. بازی‌های

بین سیرجان و بـم همیشه پرهیجان و پرگل بوده است.»

جعفری درباره مسیر قهرمانی تیمش گفت:

«لیگ امسال بسیار سخت‌تر از قبل است و

تیم‌های بالای جدول کیفیت بالایی دارند. با وجود صذرنشینی، نباید مغرور شویم و هنوز راه زیادی تا پایان نیم‌فصل باقی مانده است. او همچنین درباره جدایی زهرا قنبری اظهار

شکست خانگی ایستاس کران فارس

آوا برد اول را از شیراز دشت کرد

گزارش بازی

گزارش بازی

تیم فوتبال ایستاس کران فارس، در ادامه رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بانوان کشور، عصر جمعه در ورزشگاه شهید دستغیب شیراز، با نتیجه یک بر صفر مغلوب تیم آوای تهران شد. این شکست، پنجمین مسابقه بدون پیروزی ایستاس در فصل جاری بود و این تیم را در قعر جدول ۱۰ تیمی لیگ برتر قرار داد.

تک گل این دیدار در دقیقه ۱۴ توسط تیم آوا به ثمر رسید. علی‌رغم تلاش‌های شاگردان پروانه کران خسروی، سرمربی ایستاس، برای جبران نتیجه و خلق چندین موقعیت خطرناک گلزنی، بی‌دقتی مهاجمان و ضعف در تمام‌کنندگی مانع از به ثمر نشستن این موقعیت‌ها شد. ایستاس کران فارس تاکنون در پنج مسابقه خود، یک تساوی و چهار شکست را تجربه کرده و با تنها یک امتیاز، در رده نهم جدول لیگ قرار گرفته است. ناهماهنگی بین خطوط مختلف تیم، کم‌تجربگی بازیکنان و ضعف در اجرای برنامه‌های هجومی، حالا به عنوان یکی از بازی‌های دشوار و حساس لیگ برتر فوتبال بانوان کشور به شمار می‌رود.

پروانه کران خسروی، سرمربی

محدود تمرینی، شرایط دشواری را برای این تیم زده است.

در سوی مقابل، این پیروزی نخستین برد تیم آوای تهران در فصل جاری بود. شاگردان کولبوند با وجود بسته شدن دیرهنگام ترکیب تیم، در هفته‌های گذشته نیز بازی‌های قابل قبولی را به نمایش گذاشته بودند، اما با بدشانسی از کسب پیروزی بازمانده بودند.

این برد، روحیه مضاعفی به تیم آوا بخشیده است و آنها اکنون خود را برای دیدار هفته آینده مقابل گل‌گهر آماده می‌کنند؛ دیداری که از حلالا به عنوان یکی از بازی‌های دشوار و حساس لیگ برتر فوتبال بانوان کشور به شمار می‌رود.

پروانه کران خسروی، سرمربی



جدول ایستاد.

این سومین بازی پی در پی است که پرسپولیس از روند کسب پیروزی دور مانده و رنگ خطرها در اردوگاه سرخ‌ها برای ریزگ آزمون به صدا در آمده است.

با این پیروزی، طلایی‌پوشان اصفهان

با کسب سه امتیاز ارزشمند، به رده چهارم جدول رده‌بندی صعود کردند. پرسپولیس نیز با وجود تلاش فراوان، دومین شکست فصل خود را تجربه کرد و با پنج امتیاز در جایگاه ششم

قمری، فاطمه رضایی و نسترن

محمدخانی، به مصاف سپاهان رفت. تیم میزبان از همان دقایق ابتدایی بازی، نبض مسابقه را در دست گرفت و در دقیقه ۱۰، هانیه علیمردانی با یک ضربه دقیق، دروازه پرسپولیس را باز کرد و سپاهان را پیش انداخت. پس از این گل، شاگردان مریم آزمون تلاش کردند با پاس‌های کوتاه و حرکات ترکیبی، از فشار تیم میزبان بکاهند، اما انسجام خط میانی

سپاهان مانع از ایجاد موقعیت‌های خطرناک روی دروازه این تیم شد. در نهایت، نیمه نخست با همان تک‌گل به سود طلایی‌پوشان اصفهان به پایان رسید.

با آغاز نیمه دوم، پرسپولیس با انجام

دیدارهای این هفته محسوب می‌شد

و تقابل دو تیم پرطرفدار کشور، نوید یک رقابت جذاب و تماشایی را می‌داد.

سپاهان، با ترکیب مریم نامی، افسانه اقبال، زهرا پورخیدر، هانیه علیمردانی، معصومه همتی، الهام سبکتکین، کرسانا مصومی، نگین نقدی و سوگند، تیم خود را به میدان

فرستاد. در مقابل، مریم آزمون،

سرمربی پرسپولیس، با ترکیب

سمیرا محمدی، زینب عباس‌پور،

سحر رضایی، زهرا احمدی‌زاده،

سهیلا شیرالی، ثنا صادقی، فاطمه

رضایی، الهام عبدالرحمانی، سمانه